Протокол общего собрания

Муниципальная бюджетная образовательная организация Ивановская

общеобразовательная школа  (МБОУ «Ивановская ОШ»)

Протокол общего собрания МБОУ «Ивановская ОШ»

Протокол №___1___ «01» сентября 2023 года

Присутствовало__________________________________( ___25___) человек

Тема: Открытие спортивного клуба в школе.

Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба

директора школы Емелькину В.Г. , методиста Кирееву Д.В.

Постановили: создать спортивный клуб в школе.

2. Выборы состава спортивного клуба.

 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

Емелькину В.Г. , методиста Кирееву Д.В.

Предложены следующие кандидатуры:

1.Райков В.Ю.-  председатель.

2. Киреева Д.В. - секретарь.

Результаты голосования:

За _________________________________________________(____25______) чел.

Против____________________________________________ (____0______) чел.

Воздержались ______________________________________ (___0_______) чел.

Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Разное.

Слушали: Емелькину В.Г.  Внесено предложение:

 Назвать клуб школы «Лидер».

Результаты голосования:

За _____________________________________________ (____25______) чел.

Против__________________________________________ (______0____) чел.

Воздержались _____________________________________(______0____) чел.

Постановление:

Принять предложение и утвердить название школьного клуба.

Председатель собрания   _____________________ / Емелькина В.Г./

Секретарь  ______________________/Киреева Д.В./